
受付日:  2020 年 5 月     日

＜ 4月度会費の日割りご返金分のお振込み先口座情報 ＞
4月度にマンスリー・リミテッドメンバーでいらした方のみご記入ください。ؙ※休会事務手数料は返金対象ではありません。

銀行
金庫
組合
農協

※以下の内容をご確認いただき、すべてのチェックボックスに✔をご記入ください。
●解約される際のご注意点

□ご契約時継続期間のあるキャンペーンでご入会いただいた方で継続期間中の方は、解約を承ることはできません。
□ご契約時継続期間のあるキャンペーンでご入会いただいた方で継続期間中の方は、休会にて承らせていただきます。
□解約後は、チケットメンバーとして施設をご利用いただけます。但し、六本木スタジオを除きます。
□チケットメンバーとしてレッスンを受講される場合、届け出変更日よりMYPAGEでチケット（1回券）を購入可能です。
□月会費メンバーとして再登録される場合は、登録金として5,000円（税別）のお支払が必要となります。
□現会員種別に付随するチケットは、有効期限に関わらず届出反映日に消化されます。

●今後の最新情報について
□MORE FEEL（https://www.feelcycle.com/morefeel/）にて最新情報をご案内させていただきます。

●お手続きの反映について
□書類受領後、本部にて順次手続きさせていただきます。反映はマイページのステータスにてご確認ください。

●ご返金について
□4月度の休会事務手数料は返金の対象にはなりません。
□ご返金処理の完了までお時間を頂戴いたします。受付締切り後、2ヵ月ほどかけて順次ご返金いたします。

２０２０年 ５月    日

【スタッフ記入欄】

ご署名

会員番号（印刷後、原本のみ記入）:

備考欄

口座
名義人預金種別 普通       当座

金融機関コード 支店コード

フリガナ

店
支店

出張所

口座番号
（右づめ）

ID
（メールアドレス）

＠

生年月日 年    月    日  登録電話番号

現在の所属店 届出反映日 2020年6月1日から

住所
〒      －

2020年6月度 解約申込書
FEELCYCLE マンスリーメンバー／リミテッドメンバー制度

フリガナ

氏名

解


